
事  務  連  絡 

              ２０２３年２月１日 

沖縄産業支援センター 

ご利用のお客様 各位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前 田 光 幸  

（ 公 印 省 略 ） 

 

沖縄産業支援センター新立体駐車場外壁セメント板復旧工事に伴う     

車両通行規制及び一部駐車禁止のお知らせ 
 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営につきましては、格別のご協力

とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、新立体駐車場外壁セメント板復旧工事に伴い、

下記の日程で車両通行規制及び一部駐車禁止区域を設置致します。 

取替作業中は、１階車路の車両通行規制及び作業付近を一部駐車禁止と致

しますが、作業を一時中断して車両通行ができるよう対応致します。 

当センターをご利用の皆様におかれましては、ご不便をお掛けすることになり、

誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【新立体駐車場外壁セメント板復旧工事期間】 

２０２３年 ２月６日（月）～２月１５日（水） ８：００～１７：００ 

 

【車両通行規制及び一部駐車禁止日時】 

１階車路：２月６日（月）～１５日（水） ８：００～１７：００ 

駐車スペース：２月６日（月）～１５日（水） ８：００～１７：００（１階一般駐車場） 

 

※台風等の災害、その他の事情により、上記工事期間を変更する場合がござい

ます。 

※詳細については、弊社営繕業務等担当へお問い合わせ下さいますようお願い

致します。 

以上 

（株）沖縄産業振興センター 

営繕業務等担当 塩真 

TEL：８５９­６２３４ 

FAX：８５９­６２３０ 


